关于报送课程信息化建设计划的通知
各学院（部）：
请各学院（部）按照《山东交通学院关于进一步加强课程信息化建设推动教学质量提升的实施意见》（鲁交院教发〔2017〕7号）文件要求，报送各专业课程信息化建设计划，现将有关事项通知如下：
1.课程信息化建设计划采用表格形式(格式见附件1)报送，具体填写要求见附件标注。
2.开课班数大于等于15个自然班的课程必须按照高级应用要求建设。
3.跨学院上课的课程，专业所属学院与课程所属学院（部）协商确定课程建设等级及完成时间，课程所属学院（部）于2017年3月17日前将课程信息化建设计划表发送至专业所属学院。
4.学院汇总各专业的课程信息化建设计划表后于2017年3月20日前统一报送教务处。电子版通过站内信发至教务处，纸质版经学院负责人签字并加盖公章后报送办公楼522室。
5.学校将根据各专业课程信息化建设计划进行验收。

山东交通学院教务处
2017年3月14日
××××专业课程信息化建设计划表
学院：                                    专业类型：                                            年      月      日
	课程信息
	任课教师
	建设等级

	序号
	课程名称
	课程
编号
	学
时
	学
分
	开课
学期
	开课
单位
	课程
属性
	姓
名
	网络平台
登录账号
	初级
	中级
	高级
	完成
时间

注：1.此表中应包含专业人才培养方案中所有理论课程，按建设完成时间排序。2.开课学期选填1、2、3、4、5、6、7、8。3.课程属性选填公共基础课、学科基础课、专业必选课、专业（方向）限选课、专业任选课、创新创业课程等。4.建设等级在相应的等级框内打“√”。5.完成时间选填“2017春、2017秋、2018春、2018秋”。6.专业类型选填普通本（专）科、高职本（专）科、校企合作本（专）科、中外合作本（专）科、专升本等。
                                                                                                                   学院负责人：